MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

MEMO CIRCULAR Nº. 005/2016 – CONSELHO DO CAMPUS

                                                                    Bom Jesus, 23 de maio de 2016.
Assunto: Convocação de Reunião Ordinária.

Senhor (a) Conselheiro (a),

 De ordem do Senhor Presidente, convocamos V. Sª. para a Quinquagésima Reunião

Ordinária do Conselho do Campus, que será realizada no dia 30/05/2016 (segunda-feira), às

14h30min, na Sala de Reuniões da Direção do Campus “Profª Cinobelina Elvas”, com a

seguinte pauta:

1. Processo nº 23111.028165/2015-89;

Assunto: Retorno para Colegiado de Engenharia Agronômica;

Interessada: Profª Drª Jaqueline Zanon de Moura;

Relator: Conselheiro Silvokleio da Costa Silva.

2. Eleição para Representante Docente do CPCE junto ao CEPEX/CONSUN;

Interessado: Diretor do Campus

3. Informes Gerais.

Respeitosamente,

Ilmº (ª) Sr. (ª). _________________________________________________________

mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1866

EXTRA-PAUTA DA QUINQUAGÉSIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DO

CONSELHO DO CAMPUS

                                                                                Data: 30/05/2016 (segunda-feira)

                                            Horário: 14h30min

1. Processo Nº 23111.004619/2016-15, Proposta de Projeto de Extensão intitulado:
“Controle de Natalidade e Posse Responsável de Cães e Gatos no Município de Bom
Jesus - PI”, coordenado pelo Prof. Dr. Wagner Costa Lima. Relator: Conselheiro Gláucio
Marcelino Marques.

mailto:diret_bj@ufpi.br